



Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Bylo v roce 2019 nebo 2020 uděleno stavební povolení pro objekt Ostravica Textilia, pozemek p. č. 409, stavební objekt č. p. 253, na ul. 28. října 243/56, Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz, příslušným stavebním úřadem/oddělením stavebního úřadu pro území Moravské Ostravy?
2. Prosím o zaslání stavebního povolení pro pozemek p. č. 409, stavební objekt č. p. 253, na ul. 28. října 243/56, dle dotazu výše.
3. Činí ÚMOb Moravská Ostrava či Magistrát města Ostravy, resp. příslušný stavební úřad (oddělení stavebního úřadu) podle zákona č. 183/2006 Sb. v souvislosti s touto stavbou nějaké kroky? Jaké?

15/2020

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Čís. dopis: E-MAIL
Došlo	28.1.2020	Zpracováno
Č.j.	MOaP/037663/20	OSRP
Poč. listů:	-1-	Příl.: -0-
		Ukl. znak

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
odbor stavebního řádu a přestupků

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MOaP/039171/20/OSŘP1/Hr

Sp. zn.: S-MOaP/037663/20

Č.:

Vyřizuje:

Telefon.:

E-mail:

Datum: 4.6.2020

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 28.5.2020 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Ostrava (dále jen "InfZ"), týkající se domu č.p. 243, 28. října 56, na pozemku parc. č. 409 v katastrálním území Moravská Ostrava (dále jen "Žádost").

Dle Žádosti požadujete sdělit následující informace (citace):

- 1) *Bylo v roce 2019 nebo 2020 uděleno stavební povolení pro objekt Ostravica Textilia, pozemek p. č. 409, stavební objekt č. p. 253, na ul. 28. října 243/56, Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz, příslušným stavebním úřadem/oddělením stavebního úřadu pro území Moravské Ostravy?*
- 2) *Prosím o zaslání stavebního povolení pro pozemek p. č. 409, stavební objekt č. p. 253, na ul. 28. října 243/56, dle dotazu výše.*
- 3) *Činí ÚMob Ostrava či Magistrát města Ostravy, resp. příslušný stavební úřad (oddělení stavebního úřadu) podle zákona č. 183/2006 Sb. v souvislosti s touto stavbou nějaké kroky? Jaké?*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to:

- k bodu 1) výše uvedené Žádosti následující – ne.
- k bodu 2) výše uvedené Žádosti následující – viz bod 1).
- k bodu 3) výše uvedené Žádosti následující – Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz nečiní žádné kroky v souvislosti s touto stavbou, a zda nějaké kroky činí Magistrát města Ostravy, není známo.